[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1128/2022

São Roque, 8 de abril de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar a Unidade Central de Saúde que será realizada uma visita pela Comissão de Saúde e Assistência Social da Câmara de Vereadores de São Roque no dia 19 de abril de 2022.
Esta comissão, preocupada com a segurança e bem-estar dos funcionários e pacientes, busca com a referida visita, constatar a situação da UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE frente aos desafios trazidos pela pandemia da Covid-49.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Vereador
	ROGERIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

	Antonio jose alves miranda

(TONINHO BARBA)

Vereador
	jose alexandre pierroni dias

(ALEXANDRE VETERINARIO)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
unidade central de saúde – são roque
R. Prof. Fernando de Lima, 70 - Centro, São Roque – SP. CEP 18130-360.
PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2022 - 14:26 4831/2022/CD-AH

1